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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31601011I

2. Data e Regjistrimit 01/04/2013
3. Emri i Subjektit MEDIA 7 BALLKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Godine 1-kateshe, prane Alba-Trans. 

6.479.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te prodhimit te spoteve reklamuese, programeve 
origjinale radiofonike dhe programeve origjinale televizive 
ne gjuhen shqipe.Sherbime te shitjes dhe blerjes se kohes 
radiofonike dhe televizive me radio dhe televizione brenda 
dhe jashte Shqiperise.Sherbime ,maredheniesh me publikun 
per biznese , dhe organizata jofitimprurese.Sherbime te 
prodhimit te reklamave outdoor dhe indoor.Sherbime te 
dizenjimit te posterave, logove dhe banerave.Sherbime te 
trajnimeve radiofonike dhe televizive.Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marreveshje me 
pale te treta brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi.
Majlinda Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2021 Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkelejda Shelburne
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.479.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA 7 BALLKAN
E-Mail: erisa.kllogjri@2winpartner.com  
Telefon: 0682077647  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-052796-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547220-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172127-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit te Gjendjes Civile date 23.07.2015, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EBA9F-DED4-472E-A64D-501D982A29BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D090D89-6EBA-40DA-84BE-C9FE1C6C561C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A472C2F-3A42-4AD6-B910-2167EF1C540D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A472C2F-3A42-4AD6-B910-2167EF1C540D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31579E-6B95-40BA-BA3D-2F77704D8FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3464A-2978-46BE-9907-F14EAB80AFA7
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ndryshimin e mbiemrit te ortakut te vetem dhe administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Shelburne")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Kumaraku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Shelburne")                      Nga data 
"28/03/2013             Ne daten "28/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Kumaraku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186295-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376195-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD27EF-0585-441F-A028-477B26686F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F08B7-D349-4A63-82AB-F22B8AF92AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2ADF1-3409-40CA-A3BD-F8720CA3C6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2ADF1-3409-40CA-A3BD-F8720CA3C6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC00FF-CC35-4CA5-9205-15A2703DAB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FCEDF-8415-4B7A-89DA-D74AE3C1C621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE461D-3C84-4854-B470-2CF81829BBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E427DC4-E85F-4AE2-98C7-EEC9AB3ACF1A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752916-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Shelburne")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("26/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875401-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve MEdia 7Ballkan.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
Performanca Financiare.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302840-08-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0EEC21-43DF-45C7-94A0-5C3017FDCFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BEB72-81F7-4A77-B3E5-8D560086CCA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A629EF46-9080-43C5-8212-9336E105DC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A629EF46-9080-43C5-8212-9336E105DC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DFE843-8745-47FF-8654-9ADDB907A46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E14C3E-E205-40C2-B951-35FE46D0DAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79774CC-4E4D-4BAF-BACD-716F4E35FE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A587F6-B752-4307-A861-DF98D0AB25BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00A1C77-3A4C-445F-915F-F1849D28FFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD47B4-9AB0-40DC-A2EE-E1E2500F22B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDC825-F336-4A89-BD8A-0B5D9F888513
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.08.2019 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Migena Hana si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 06.08.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 05.08.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.479.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "64.790,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erisa.kllogjri@2winpartner.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Shelburne")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.479.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552916-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve-M7B.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651471-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve datë 26.01.2021 
ku eshte vendosur: Miratimi i shkarkimit të perfaqesuesit ligjor Enkelejda Shelburne dhe 
emërimi i znj. Majlinda Kumaraku si përfaqësuese ligjore te shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Kumaraku")                      Nga data 
"26/01/2021             Ne daten "26/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Shelburne")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D61C1DB-77A9-4E99-8554-0563BA0C7317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23737277-A8A3-4607-9528-D0F0CC7D9FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899F05C-3FA9-4B7B-B041-DF45066903AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899F05C-3FA9-4B7B-B041-DF45066903AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF7A5B-E32F-4F16-8828-27C2BBE74A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834BB7B-7DF5-4F0D-A72B-24B4370DC21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A8CC8-A3E7-45B2-8C7C-C9691AF38DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A9DA8-8058-48F8-8492-77187359CF04
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753514-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim i asamblese Media 7 Ballkan 2020, firmosur skanuar.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962542-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim Media 7 Ballkan.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171162-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
AutorizimAGjataQKBMBmefirme.pdf
VendimiMB.pdf
PasqyratePerformances.xlsx
PasqyratePozicionitFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D3D3D7-0276-4A56-BB9D-040A5FDD5290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D153E24-4B07-466D-BD84-860C116E9F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D153E24-4B07-466D-BD84-860C116E9F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A652FCF3-F64D-4510-A0FD-9D5CF1E11F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB55B54-011D-4069-8E4D-34DE4D2508E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED63DF-315A-4A2C-9191-C0FFEFB4AF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F78370-1F24-4752-A268-4E295DA3F5E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A807EE-2D9A-4989-81EF-2A8687FDB0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1088058B-7191-4AB5-B49A-FC800C03EB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59887A1-17BC-44E4-A0F8-987DFB116634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03879089-8226-42DD-B40F-0F9C983F5470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38AFDE5-AF71-404F-88A8-DAA1FE0000F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5E6FD-63A6-4B08-8CDF-03B24BF60501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D0CB6-7F26-4CED-9AA8-FBFCC8C92571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29725FC3-DB9B-409E-BEF2-C24CF96173FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603A289-A7FD-4F4A-8896-F5357CBD0575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C684154-026A-443C-96FE-396DE5D0F538
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10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318822-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
VendimiiAsambleseMediaBallkan.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475340-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionit.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
VendimiasambleseMediaBallkan.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656C64A-7645-41D3-985F-2877002A5B28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCB13E5-47BF-44C5-AF5B-98D0DDAE2224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD7762E-4EAC-4761-8737-12ADF8145CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F148F8-32B6-4769-8FE8-304B9E3CCDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE54FC8-7AA9-4665-A4ED-7037BE373871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49A9BD-3A3F-48E0-8AFF-7994B1AE7D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7071BF27-954D-4615-B085-05BCBBE215CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DCB8BC-AE65-46B2-AA41-5BB6F221D49E

